mus. Dystica sunt vas tibus ignis: nam De baptismo christi Sermo in eadē se

vase nota. Mens pia: thure pices: igne su

pius amor. Tertio in odoris operatione.

Tibus enim per odorem suum fugat odores fetidos. sic oratio seruens fugat ferores mala-

rii cogitationum. Hiero. Sint tacerebre ora-

tiones ut omni cogitatione sagitte huicse-

modi clypeo repellantur.

Certio tibus sit dñe laudis oblatio[n]e:

ne poterit aplice silitudinem: in odore: hono-

re: et vigore. Sicut enim tibus est odoriferu-

er ipsum honoratum deu[n]i: et suo vigore fero-

res expellit: sic sacrificium laudis est odoriferu-

rum deo. Ps. Hoc vero iocunda sit laudatio.

Per ipsum honoratur deus. Ps. Sacrificium

laudis honorificabit me. Et vigore suo fe-

tores tentatione euincit. Ps. Laudas in-

uocabo domini et ab inimicis meis saluero.

Certio videntur est de significacione myr-

rabe: que est triplex.

Primo significat mortalitatē chil con-

passione: eo q[uod] ut de Greg. Myrra mor-

tuorum corpora condiebantur.

Secundum carnis mortificationem. Grego-

Myrra offerimus: si carnis via p[ro] abstinē-

tia mortificam. Per myrram namque agitur

ne mortua caro putrefactetur.

Terterio cordis amarae cōditione. Myr-

ra enim amara est. Greg. in homine. Secundū

deo sacrificium est afflictio et p[er]tinacia. Ps. atte-

stante q[uod] ait. Sacrificium deo spūs p[er]tribu-

lat: et p[er] tritū et humiliatiū deo nō despicias

Sic itaque spūal[us] aux[il]io offerimus: si nos/

metipos p[er] verā obediētiā subiiciam[us]: sibi

tanq[ue] regi: eu timentes et honorantes: si cha-

ritate seruemus deum et primū amantes: si

dei veraciter agnoscamus: lumine vere sa-

lū tuū in nobis. Et Joan. Ille est q[uod] baptis-

mus si eius passioni et morti compatimur;

si carnis desideria mortificam: res de pec-

atis vere conterimur. Studeamus itaque

bis mysticis munib[us] ch[risti] adorare iam

regnante[m] in celis quem adorauerūt mag-

gi adhuc pugrum iacentem in terris: q[uod] p[er]

adentes adorauerūt eum: ut sic deuotio[n]is

sic nec oratio sine furore deuotio[n]is et igne

istorum regum facti participes: sive etiam glorie

tandem mereamur esse cōsortes. Amen.

tim: mens mea sine fructu est. Et nota hos

mus. Dystica sunt vas tibus ignis: nam De baptismo christi Sermo in eadē se

stabilitate.

## Enit iesus a

V galilea in iordanē ad Joannez

ut baptizaret ab eo. Matt. iv.

In presenti sermone diximus de primo my-

sterio ad presentem solennitatem spectante.

Nunc in hoc sermone sp[iritu]ale dei gratia:

de secundo mysterio dictum sumus scilicet de

baptismo christi in quo facta est alia appa-

ritio que theophania dicitur: ut scilicet dictum est.

In hac autē apparitione apparuit dominus ve-

rus salvator: verus homo: verus deus tri-

placi testimonio.

Primum est testimonium prophetarum

dei de iudeis deputationis: videlicet Jo-

annis: qui dedit testimonium de

christo circa baptismum eius quantum ad

Diximus quātum ad dulcedim[us] (71a).

nem pietatis.

Secundo quātum ad certitudinem humanitatis

tertio quātum ad certitudinem deitatis.

Huius quātum ad dulcedim[us]

dine pietatis: cu[m] dicebat Matt. iii. Ego ba-

ptizo vos in aqua. Q[uod] ut de Grego. p[er]turb

uere nō valebat. ipse vos baptizabit in spū

tanq[ue] regi. eu timentes et honorantes: si cha-

ritate seruemus deum et primū amantes: si

dei veraciter agnoscamus: lumine vere sa-

lū tuū in nobis. Et Joan. Ille est q[uod] baptis-